
Кропивницька районна рада

Результати поіменного голосування депутатів по питанню:

Про затвердження порядку денного

Десята позачергова сесія восьмого скликання 09 грудня 2022 року

№ Прізвище, ім’я, по батькові депутата Відмітка про голосування
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ЗЇЇ
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за основу Зміни,
доповнення

в цілому

«за» «про
ги»

«утр» не
голос

«за «про
ти»

«утрне
голос

«за «про
ти»

«утрне
голос

Андреев Сергій Вікторович
Барабані Олександр Валерійович 6-Ж Іж

Бершадський Сергій Миколайович У І / ТУ

Бойко Володимир Анатолійович
Ботнаренко Ігор Юрійович У іж У
Вергун Олександр Сергійович
Вінницький Віталій Васильович І/ Іж ТУ
Вітюк Наталія Миколаївна
Волкова Софія Ігорівна
Гасаненко Юрій Дмитрович 1/ У ІУ

Голуб Дмитро Вадимович і / У У
Давиденко Юрій Віталійович
Деркаченко Юрій Олександрович
Дмитрук Олександр Анатолійович 1 у У
Живіцька Наталія Василівна і/ У У
Жила Андрій Вікторович V У У
Зубаха Володимир Степанович
Клюєнко Оксана Анатоліївна
Ковальова Яна Миколаївна У У У
Ковтун Олександр Семенович
Козуб Максим Володимирович У У
Колесник Валерій Дмитрович
Колоусов Олег Іванович £ж и У
Крамаренко Алла Миколаївна Іж У У
Краснокутська ВалентинаАнатоліївна
Лаврусь Андрій Миколайович У У V
Лагода Костянтин Анатолійович І/ У Іж
Лаптева Любов Олександрівна їж У У
Лснбенко Андрій Олександрович у У У
Луценко Віктор Олександрович

; Максюта Світлана Сергіївна у У
і Маліцький Андрій Васильович 1ж У У
: Малина Оксана Валентинівна їж Ь \ У

Мельник Сергій Петрович їж"' У У
Ми цюк Михайло Петрович У /ж
Назарець Анна Федорівна і ' ' У /Ж
Нікітін Вадим Леонтійович У і / У

Олексієнко Борис Миколайович У У У
Пашина Наталія Миколаївна У У У
Петрова Яна Миколаївна У У У

Продовження на звороті



Лі>
1111

прізвище, ім'я, по оатькові депутата Відмітка про голосування
за основу Зміни,

доповнення
в цілому

«за» «про
ги»

«утр» не
голос

«за «про
ги»

«утр не
голос

«за «п ро 
ги»

«утрне
голос

41 Рихлицький Олександр Іванович ї х
42 Рубльов Віталій Олегович \ ґ — —

43 Руденко Катерина Василівна
44 Свіркул Кирило Вікторович — —

45 Смірнов Володимир Олександрович і / 1/ ' к
46 Соколенко Тетяна Михайлівна к їх-
47 Татарко Дмитро Анатолійович V \ /
48 Татарова Валентина Іванівна

—

49 Тимченко Вікторія Михайлівна
—

50 Фросіняк Руслан Вікторович
51 Чередник Сергій Валентинович
52 Чернега Анна Олегівна

—
53 Шепель Андрій Володимирович ь / і /
54 Шершнюк Артем Анатолійович І / \ 0

Результати голосування:

За основу: «за» ЬЧ «проти»
ЛП

Зміни, доповнення: : «за» 33 «проти»

«утримались»

0  «утримались» Д'-

НС голосували

не голосували



Кропивиицька районна рада

Результати поіменного голосування депутатів по питанню:

Про інформацію керівника Знам’янської окружної прокуратури про 
результати діяльності на території юрисдикції за 6 місяців 2022 року____

Десята позачергова сесія восьмого скликання 09 грудня 2022 року

№ 
п п

Прізвище, ім’я, по батькові депутата Відмітка про голосування

за основу

«за» «про
ти»

«утр» не
голос

«за «про
ти»

«утрне
голос

«за «про
ти»

«утрне
голос

1.
2. ~

Андреев Сергій Вікторович
Барабаш Олександр Валерійович V И

3._____ Бершадський Сергій Миколайович і / У
Бойко Володимир Анатолійович

5. Бо'гнаренко Ігор Юрійович \ у \У
6.
7.

Вергун Олександр Сергійович
Вінницький Віталій Васильович У (У

■ 1 
• ;о

СО ! О4' і —
1 

і 
.1

Вітюк Наталія Миколаївна
Волкова Софія Ігорівна
Г’асаненко Юрій Дмитрович у У

1 1.
’ Ї 2.

Голуб Дмитро Вадимович V У
Давиденко Юрій Віталійович

13. Деркаченко Юрій Олександрович
14.
15.

Дмитру к Олександр Анатолійович і / У
Живіцька Наталія Василівна V У

іб. Жила Андрій Вікторович у У
17.

ТвГ"
ї У.’

" 20.

Зубаха Володимир Степанович
Клюєнко Оксана Анатоліївна
Ковальова Яна Миколаївна ■і/ У
Ковтун Олександр Семенович

2 1. 
22. 

"23.’..
24. ’
25. 
2б’
2 7,

Козуб Максим Володимирович 1/ У
Колесник Валерій Дмитрович
Колоусов Олег Іванович 1/ У
Крамаренко Алла Миколаївна і / У
Краснокутська ВалентинаАнатоліївна '
Лаврусь Андрій Миколайович к У
Лагода Костянтин Анатолійович 1/ У

28.
.29Г..

Лаптева Любов Олександрівна к У
Лейбенко Андрій Олександрович і / У

ЗО._____ 

33.

Луценко Віктор Олександрович
Максюта Світлана Сергіївна і / У
Маліцький Андрій Васильович К У
Малина Оксана Валентинівна 1/ У

3 4. Мельник Сергій Петрович іл У
35
36 .............
37

~38...
~ 3 9 ..
’ 40 ’

Ми цюк Михайло Петрович І / У
Назарець Анна Федорівна \/ У
Нікітін Вадим Леонтійович V У
Олексієнко Борис Миколайович V У
Пашина Наталія Миколаївна V У
Петрова Яна Миколаївна V У

Зміни,
доповнення

в цілому

родовження на звороті



пп за основу Зміни,
доповнення

в ц ілом у

«за» «про
І’И»

«утр» не
голос

«за «про
ги»

«утр не
голос

«за «про
ги»

«утр

41 Рихлицький Олександр Іванович V ‘ V
42 Рубльов Віталій Олегович V І /

43 Руденко Катерина Василівна
44 Свіркул Кирило Вікторович

—

45 Смірнов Володимир Олександрович У V

к46 Соколенко Тетяна Михайлівна І /
47 Татарко Дмитро Анатолійович к 1 /
48 Татарова Валентина Іванівна
49 Тимченко Вікторія Михайлівна

_________

50 Фросіняк Руслан Вікторович
—

51 Чередник Сергій Валентинович
52 Чернега Анна Олегівна
53 Шегіель Андрій Володимирович у У
54 Шершнюк Артем Анатолійович і / 1 /

не
голос

Результати голосування: 

За основу: «за» 3 4 «проти» < 9 «утримались» не голосували

Зміни, доповнення: : « з а » ______  «проти»______ «утримались»______не голосували



Кропивницька районна рада

Десята позачергова сесія восьмого скликання 09 грудня 2022 року

Результати поіменного голосування депутатів по питанню:
fâinHtfiU'ât ^àOUuhK 'M ù iû ’i роїисянсі рофі/ f/etat/Mû? у  у

S  ÿt/)C iïH > ItJc a ie  o ïh ' t  гж л уісс . тТ (u u a & jW /-# /* £ /'* ' у у у у а  -
t'U u '/6 /  U / уІУ М Л С / іг J / P  НЄ-7 £  f t ?  Л е/У £Рб//£’< /« y v v  ï/êe f^

'їг& '/С/сфУ*, 0& #e.fSvrf щ  ■/MàKCfyr. f y f #
№
ІШ

Прізвище, ім’я, по батькові депутата Відмітка про голосування

за основу Зміни,
доповнення

в цілому

«за» «про
ТИ»

«утр» не
голос

«за «про
ти»

« утр іе
о л ос

«за «про
ТИ»

« у тр зе
голос

1. Андреєв Сергій Вікторович
2. Барабані Олександр Валерійович и іЖ
3. Бершадський Сергій Миколайович J У
4. Бойко Володимир Анатолійович
5. Ботнаренко Ігор Юрійович U ІУ
6. Вергун Олександр Сергійович
7. Вінницький Віталій Васильович J ІУ
8. Вінок Наталія Миколаївна
9. Волкова Софія Ігорівна
10. Гасаненко Юрій Дмитрович ІУ
1 1. Голуб Дмитро Вадимович У
12. Давиденко Юрій Віталійович
13. Деркаченко Юрій Олександрович
14. Дмитрук Олександр Анатолійович і/ Су
15. Живіцька Наталія Василівна і/ у -
16. Жила Андрій Вікторович і/ ІУ
17. Зубаха Володимир Степанович
18. Клюєнко Оксана Анатоліївна
19. Ковальова Яна Миколаївна \У ІУ
20. Ковтун Олександр Семенович
21. Козуб Максим Володимирович і/ ІУ
22. Колесник Валерій Дмитрович
23. Колоусов Олег Іванович 1/ У
24. Крамаренко Алла Миколаївна У ІУ
25. Краснокутська ВалентинаАнатоліївна
26. Лаврусь Андрій Миколайович и [ у
27. Лагода Костянтин Анатолійович іу ІУ
28. Лаптєва Любов Олександрівна іУ
29. Лейбенко Андрій Олександрович У \ у
ЗО. Луценко Віктор Олександрович
31. Максюта Світлана Сергіївна у ІУ
32. Маліцький Андрій Васильович T" У
-і "іJJ. Малина Оксана Валентинівна ІУ У
34. Мельник Сергій Петрович U ІУ
35 Мицюк Михайло Петрович L- Су
36 Назарець Анна Федорівна L' У
37 Нікітін Вадим Леонтійович O У
38 Олексієнко Борис Миколайович L У
39 Пашина Наталія Миколаївна У У
40 Петрова Яна Миколаївна У У

Продовження на звороті



Л!> прізвище, ім'я, по оатькові депутата під мітка про голосування
пп за основу Зміни,

доповнення
в цілому

«за» «про
ТИ»

«утр» не
голос

«за «про
ти»

«утр не
голос

«за «про
ГИ»

«утрне
ГОЛ(

41 Рихлицький Олександр Іванович і / и
42 Рубльов Віталій Олегович О О
43 Руденко Катерина Василівна
44 Свіркул Кирило Вікторович
45 Смірнов Володимир Олександрович 1/ і /
46 Соколенко Тетяна Михайлівна 1/
47 Татарко Дмитро Анатолійович 1/ и
48 Татарова Валентина Іванівна
49 Тимченко Вікторія Михайлівна -
50 Фросіняк Руслан Вікторович
51 Чередник Сергій Валентинович
52 Чернега Анна Олегівна
53 Шепель Андрій Володимирович і /
54 Шершнюк Артем Анатолійович і/ и'

Результати голосування:

За основу: «за» З  Ь  «проти» ^ __ «утримались» ^ __  не голосували ^

Зміни, доповнення: : « з а » ______ «проти»________ «утримались»_____ не голосували



Кропивницька районна рада

Результати поіменного голосування депутатів по питанню:

Десята позачергова сесія восьмого скликання 09 грудня 2022 року

№

Про внесення змін до рішення Кропиви и ц ь кої районної ради від 
10 грудня 202! року № 195 «Про районний бюджет Кропивницького району
на 2022 рік»_________________________________________

Прізвище, ім’я, по батькові депутата Відмітка про голосування

!.
~Т.

за основу Зміни,
доповнення

в цілому

«за» «про
ги»

«утр» не
голос

«за «про
ги»

«утрне
голос

«за «про
ги»

«утрне
ГОЛО'

Андреев Сергій Вікторович
Барабаш Олександр Валерійович и У і /-тУ.

1.
Бершадський Сергій Миколайович у У У
Бойко Володимир Анатолійович

5,
6. 
7.

Ботнаренко Ігор Юрійович у V У
Вергун Олександр Сергійович
Вінницький Віталій Васильович Іу у У

8. Вітюк Наталія Миколаївна
9.

~їо~~
Волкова Софія Ігорівна
Гасаненко Юрій Дмитрович \у У У

1 і. Голуб Дмитро Вадимович ; Су у У
12.

1 X 7
.І 4 ~
Т і-

Давиденко Юрій Віталійович
Деркаченко Юрій Олександрович
Дмитру к Олександр Анатолійович Ц' У У
Живіцька Наталія Василівна Су У У

іб.
~ \ ї~

Жила Андрій Вікторович У У У
Зубаха Володимир Степанович

18. Клюєнко Оксана Анатоліївна
19.

"20Г~
7!.

~22.
23.

Ковальова Яна Миколаївна ( у 1/ У
Ковтун Олександр Семенович
Козуб Максим Володимирович у і / У
Колесник Валерій Дмитрович
Колоусов Олег Іванович и - У

24.
25.

~ 26.

Крамаренко Алла Миколаївна ІУ і / У
Краснокутська ВалентинаАнатоліївна
Лаврусь Андрій Миколайович У і / У

27.
"28“ '
~29.

Лагода Костянтин Анатолійович ІУ У -У
Лаптева Любов Олександрівна Су У У
Лейбенко Андрій Олександрович У У У

зо. Луценко Віктор Олександрович
ЗІ. Максюта Світлана Сергіївна У V/ У
32.
33.

Маліцький Андрій Васильович ІУ У У
Малина Оксана Валентинівна Іу’’ У У

34. Мельник Сергій Петрович у У •у /
35
36

Ми цюк Михайло Петрович У У
Назарець Анна Федорівна ІУ~ V У

37 Нікітін Вадим Леонтійович У У У
38

І 9
Олексієнко Борис Миколайович У У У
Пашина Наталія Миколаївна Іу 1/ У

40 Петрова Яна Миколаївна Су' У ’/
Продовження на звороті



пп
л» прізвище, ім'я, по оатькові депутата

за основу
Відмітка про голосування 

Зміни, в цілому
доповнення

«за» «про
ти»

«утр» не
голос

«за «про
ти»

«утр не
голос

«за «п ро 
ги»

«утрне
голос

41 Рихлицький Олександр Іванович и Ч/ їх
42 Рубльов Віталій Олегович іУ 1/
43 Руденко Катерина Василівна
44 Свіркул Кирило Вікторович
45 Смірнов Володимир Олександрович І / і / V
46 Соколенко Тетяна Михайлівна О" V У
47 Татарко Дмитро Анатолійович ІУ \У •У
48 Татарова Валентина Іванівна
49 Тимченко Вікторія Михайлівна
50 Фросіняк Руслан Вікторович
51 Чередник Сергій Валентинович
52 Чернега Анна Олегівна
53 Шепель Андрій Володимирович ІУ X V/
54 Шершнюк Артем Анатолійович ІУ \ / V

Результати голосування:

г> гу ґ )
за основу: «за» Р  X «проти» ^  «утримались» 

Зміни, доповнення: : «за» З  2— «проти» О «утримались»

/  не голосували '{

Іне голосували



№
ни

Результати поіменного голосування депутатів по питанню:

Про затвердження районної програми погашення заборгованостей за 
виконавчими провадженнями, боржником у яких визнано Кропивницьку 
районну державну адміністрацію чи її структурні підрозділи, у новій редакції

Кропивницька районна рада
Десята позачергова сесія восьмого скликання 09 грудня 2022 року

Прізвище, ім’я, по батькові депутата Відмітка про голосування

за основу

«за» «про
ги»

«утр» не
голос

«за «про
ги»

«утрне
голос

«за «про
ГИ»

«утрне
голос

1. Андреев Сергій Вікторович
2. Барабані Олександр Валерійович іХ
-> Бершадський Сергій Миколайович . ІХ
4. Бойко Володимир Анатолійович
5. Ботнаренко Ігор Юрійович О х
6. Вергун Олександр Сергійович
7. Вінницький Віталій Васильович Ь-
8. Вітюк Наталія Миколаївна
9. Волкова Софія Ігорівна
10. Гасаненко Юрій Дмитрович їх
1 і. Голуб Дмитро Вадимович їх X
12. Давиденко Юрій Віталійович
13. Деркаченко Юрій Олександрович
14. Дмитрук Олександр Анатолійович и
15. Живіцька Наталія Василівна 0" 'и--
16. Жила Андрій Вікторович ІУУ' X
17. Зубаха Володимир Степанович
18. Клюєнко Оксана Анатоліївна
19. Ковальова Яна Миколаївна їх
20. Ковтун Олександр Семенович
21. Козуб Максим Володимирович іX іїх
22. Колесник Валерій Дмитрович
23. Колоусов Олег Іванович X с-
24. Крамаренко Алла Миколаївна їх А
25. Краснокутська ВалентинаАнатоліївна
26. Лаврусь Андрій Миколайович X"
27. Лагода Костянтин Анатолійович їх X
28. Лаптева Любов Олександрівна £х Сх-
29. Лейбенко Андрій Олександрович X
зо. Луценко Віктор Олександрович
3 1; Максюта Світлана Сергіївна ЇХ х
32. Маліцький Андрій Васильович і"
-> ->

. Малина Оксана Валентинівна х їх-'
34. Мельник Сергій Петрович X і
35 .Мицюк Михайло Петрович іх
36 Назарець Анна Федорівна їх с
37 Нікітін Вадим Леонтійович х с
38 Олексієнко Борис Миколайович х с
39 Пашина Наталія Миколаївна А
40 Петрова Яна Миколаївна х Сг-

Зміни,
доповнення

в цілому

Продовження на звороті



11 п за основу Зміни,
доповнення

в цілому

«за» «про
ГИ»

«утр» не
ГОЛОС

«за «про
ги»

«утр не
голос

«за «про
ги»

«утрне
з ол ос

41 Рихлицький Олександр Іванович і/ и
42 Рубльов Віталій Олегович ІУ и
43 Руденко Катерина Василівна
44 Свіркул Кирило Вікторович
45 Смірнов Володимир Олександрович іу

46 Соколенко Тетяна Михайлівна ІУ і —
47 Татарко Дмитро Анатолійович ІУ ІУ
48 Татарова Валентина Іванівна
49 Тимченко Вікторія Михайлівна —

_ _  _____
50 Фросіняк Руслан Вікторович
51 Чередник Сергій Валентинович
52 Чернега Анна Олегівна
53 ІІІепель Андрій Володимирович ІУ
54 Шершнюк Артем Анатолійович іУ У

Результати голосування: 

За основу: «за» ^  

Зміни, доповнення: : «за» 

В цілому «за» у Ь

«проти» ^ __ «утримались» & не голосували 4

«проти»

«протну

/

«утримались»

«утримались»

< ?

Голова лічильної комісіїії Ґ Щ /  Секретарі;/
/  /  '

не голосували
Лі і

не) Голосували /

Г \  І п
Ъ О у& л

і у '/



Кропивницька районна рада
Десята позачергова сесія восьмого скликання 09 грудня 2022 року

Результати поіменного голосування депутатів по питанню:
Про затвердження Програми сприяння функціонуванню відділу організації 
діяльності центрів надання адміністративних послуг, цифрового розвитку, 
цифрових трансформацій і цифровізації Кропивиицької районної військової
адміністрації на 2023 рік _  ________  __

№ Прізвище, ім’я, по батькові депутата Відмітка про голосування

за основу Зміни,
доповнення

в цілому

«за» « п р о
г и »

« у т р » не
г о л о с

«за « п р о
т и »

« у т р н е
г о л о с

«за « п р о
ТИ»

« у т р не
г о л о с

]. Андреев Сергій Вікторович
2. Барабані Олександр Валерійович и
3. Бершадський Сергій Миколайович і/ у
4. Бойко Володимир Анатолійович
5. Ботнаренко Ігор Юрійович Ж У
6. Вергун Олександр Сергійович
7. Вінницький Віталій Васильович С"
8. Вігюк Наталія Миколаївна
9. Волкова Софія Ігорівна
10. Гасаненко Юрій Дмитрович ІУ Су

1 1. Голуб Дмитро Вадимович У  ■ У
12. Давиденко Юрій Віталійович
13. Деркаченко Юрій Олександрович
14. Дмитрук Олександр Анатолійович ІУ'> -■ С--
15. Живіцька Наталія Василівна У У
16. Жила Андрій Вікторович о іу
17. Зубаха Володимир Степанович
18. Клюєнко Оксана Анатоліївна
19. Ковальова Яна Миколаївна і"" Су
20. Ковтун Олександр Семенович
21. Козуб Максим Володимирович с і-
22. Колесник Валерій Дмитрович
23. Колоусов Олег Іванович У У
24. Крамаренко Алла Миколаївна У Су
25. Крас н о куте ь к а В ал е нтин а А н атол і їв н а
26. Лаврусь Андрій Миколайович і,- у
27. Лагода Костянтин Анатолійович У (У
28. Лаптева Любов Олександрівна с ■ и
29. Лейбенко Андрій Олександрович у є ..■
ЗО, Луценко Віктор Олександрович
3 1. Максюта Світлана Сергіївна У У
32. Маліцький Андрій Васильович У
-> -> 2> 2>. Малина Оксана Валентинівна і ' У
34. Мельник Сергій Петрович У і
35 Ми цюк Михайло Петрович У 1..

36 Назарець Анна Федорівна у с
37 Нікітін Вадим Леонтійович У У
38 Олексієнко Борис Миколайович У у
39 Пашина Наталія Миколаївна У У
40 Петрова Яна Миколаївна У у

Продовження на звороті



№ Прізвище, ім’я, по батькові депутата Відмітка їїро голосування
пп за основу Зміни,

доповнення
в цілому

« з а » « п ро
ГИ»

«утр» не
гол ос

« з а « п р о
ги»

«утр не
голос

« за « п р о
ТИ»

« У Ф не
г о л о

41 Рихлицький Олександр Іванович і / и
42 Рубльов Віталій Олегович и [у
43 Руденко Катерина Василівна
44 Свіркул Кирило Вікторович
45 Смірнов Володимир Олександрович У ь
46 Соколенко Тетяна Михайлівна
47 Татарко Дмитро Анатолійович (7 Су-
48 Татарова Валентина Іванівна
49 Тимченко Вікторія Михайлівна
50 Фросіняк Руслан Вікторович
51 Чередник Сергій Валентинович
52 Чернега Анна Олегівна
53 Шепель Андрій Володимирович і / Су”"

54 Шершнюк Артем Анатолійович и

Результати голосування: 

За основу: «за» Ь Ч (О«проти» ^
/ 1

«утримались» 'у не голосували Су

Зміни, доповнення: : «за» «проти» «утримались» не голосували



Кропивницька районна рада

Результати поіменного голосування депутатів по питанню:

Про районний бюджет Кропивницького району на 2023 рік

Десята позачергова сесія восьмого скликання 09 грудня 2022 року

№
І1П

Прізвище, ім’я, по батькові депутата Відмітка про голосування

за основу

«за» «про
ги»

«утр» не
голос

«за «про
ги»

«утрне
голос

«за «про
ГИ»

«утрне
голос

1. Андреев Сергій Вікторович
2. Барабані Олександр Валерійович ІУ У
3. Бершадський Сергій Миколайович У" Іу'
4. Бойко Володимир Анатолійович
5. Ботнаренко Ігор Юрійович Су' ІУ
6. Вергун Олександр Сергійович
7. Вінницький Віталій Васильович і Іу*
8. Віткж Наталія Миколаївна
9. Волкова Софія Ігорівна
10. Гасаненко Юрій Дмитрович і О
1 1. Голуб Дмитро Вадимович іу Су'
12. Давиденко Юрій Віталійович
13. Деркаченко Юрій Олександрович
14. Дмитрук Олександр Анатолійович іу У
15. Живіцька Наталія Василівна и А
іб. Жила Андрій Вікторович А А-
17. Зубаха Володимир Степанович
18. Клюєнко Оксана Анатоліївна
19. Ковальова Яна Миколаївна і' У
20. Ковтун Олександр Семенович
9 | Козуб Максим Володимирович Іу '" а
22. Колесник Валерій Дмитрович
23. Колоусов Олег Іванович У У
24. Крамаренко Алла Миколаївна (у' Су
25. Краснокутська ВалентинаАнатоліївна
26. Лаврусь Андрій Миколайович ІУ у
27. Лагода Костянтин Анатолійович Іу " У
28. Лаптева Любов Олександрівна А І У
29. Лейбенко Андрій Олександрович ІУ Су'
зо. Луценко Віктор Олександрович
3 1 .■ Максюта Світлана Сергіївна ІУ" у -
32. Маліцький Андрій Васильович ІУ А
33. Малина Оксана Валентинівна ІУ А-
34. Мельник Сергій Петрович \У д.
35 Мнцюк Михайло Петрович С/ ІУ
36 Назарець Анна Федорівна і - і -
37 Нікітін Вадим Леонтійович У
38 Олексієнко Борис Миколайович ІУ Цу
39 Пашина Наталія Миколаївна І У У
40 Петрова Яна Миколаївна ІУ Ь*У.

Зміни,
доповнення

в цілому

родовження на звороті



пп за основу Зміни,
доповнення

в цшому

«за» «про
ги»

«утр» не
голос

«за «про
ги»

«утр не
голос

«за «про
ги»

«утр не
голос

41 Рихлицький Олександр Іванович іу

42 Рубльов Віталій Олегович і / Су'
... —

____________

43 Руденко Катерина Василівна
44 Свіркул Кирило Вікторович
45 Смірнов Володимир Олександрович ІУ и -

46 Соколенко Тетяна Михайлівна (у ІУ

47 Татарко Дмитро Анатолійович іУ ІУ

48 Татарова Валентина Іванівна
—

49 Тимченко Вікторія Михайлівна
—

50 Фросіняк Руслан Вікторович
51 Чередник Сергій Валентинович
52 Чернега Анна Олегівна >

53 Шепель Андрій Володимирович ІУ

54 ІІІершнюк Артем Анатолійович ІУ 1

Результати голосування: 

За основу: «за» Э О«проти» '■У 4«утримались» ч не голосували

Зміни, доповнення: : «за» «проти» «утримались» не голосували



Кропивницька районна рада

Результати поіменного голосування депутатів по питанню:

Про призначення ДУШНОЇ 1.10. Генеральним директором КІШ КРР 
«К рои и вницька ЦР Л »

Десята позачергова сесія восьмого скликання 09 грудня 2022 року

№
паї

Прізвище, ім’я, по батькові депутата Відмітка про голосування

за основу Зміни,
доповнення

в цілому

«за» « п р о
ТИ»

« у т р » не
го л о с

«за « п р о
ГИ»

« у т р н е
го л о с

«за « п р о
ТИ»

« у т р не
ГОЛОС

1. Андреев Сергій Вікторович
2. Барабані Олександр Валерійович і / А
3. Бершадський Сергій Миколайович А
4. Бойко Володимир Анатолійович
5. Ботнаренко Ігор Юрійович и-
б. Вергун Олександр Сергійович
7. Вінницький Віталій Васильович ІА А
8. Вітюк Наталія Миколаївна
9. Волкова Софія Ігорівна
10. Гасаненко Юрій Дмитрович А Са'
1 !. Голуб Дмитро Вадимович А А
12. Давиденко Юрій Віталійович
13. Деркаченко Юрій Олександрович
14. Дмитрук Олександр Анатолійович а А
15. Живіцька Наталія Василівна і / А-
16. Жила Андрій Вікторович А А
17. Зубаха Володимир Степанович
18. Клюєнко Оксана Анатоліївна
19. Ковальова Яна Миколаївна ї х
20. Ковтун Олександр Семенович
21. Козуб Максим Володимирович ЗА Сх'
22. Колесник Валерій Дмитрович
23. Колоусов Олег Іванович А ІА'
24. Крамаренко Алла Миколаївна и А
25. Краснокутська ВалентинаАнатоліївна
26. Лаврусь Андрій Миколайович А А
27. Лагода Костянтин Анатолійович А а
28. Лаптева Любов Олександрівна X
29. Лейбенко Андрій Олександрович А и-
ЗО. Луценко Віктор Олександрович
ЗІ. Максюта Світлана Сергіївна А 1^
32. Маліцький Андрій Васильович А А
•-> оОО. Малина Оксана Валентинівна А
34. Мельник Сергій Петрович А А"
35 Мицюк Михайло Петрович А А
36 Назарець Анна Федорівна V/ А-
37 Нікітін Вадим Леонтійович А А "
38 Олексієнко Борис Миколайович V А
39 Пашина Наталія Миколаївна / £А
40 Петрова Яна Миколаївна А

Продовження на звороті



№
ПГІ

Прізвище, ім’я, по батькові депутата Відмітка про голосування
омуза основу Зміни,

доповнення
в ціп

< І. \Л*сА** о
«за» «про

Г И »

«утр» не
голос

«за «про
гм»

«утр не
голос

«за «про
ги»

«утр не
голос

41 Рихлицький Олександр Іванович и '
42 Рубльов Віталій Олегович и

—
43 Руденко Катерина Василівна
44 Свіркул Кирило Вікторович

—

_____________

45 Смірнов Володимир Олександрович •ч/ А
46 Соколенко Тетяна Михайлівна \У іУ
47 Татарко Дмитро Анатолійович о У
48 Татарова Валентина Іванівна
49 Тимченко Вікторія Михайлівна
50 Фросіняк Руслан Вікторович
51 Чередник Сергій Валентинович
52 Чернега Анна Олегівна
53 Шепель Андрій. Володимирович V/ и
54 Шершнюк Артем Анатолійович

Результати голосування:

За основу: «за» -Ь Ч «проти» ^  «утримались» ^

Зміни, доповнення: : «за»
^  О Л Л  “ Ч іЛ  с -А'

В цілому «за»

«дроти» «утримались»

Голова лічильної комісії

«проти» (V  «утримались» СУ 

З? '

ісії /'Л 'Ф ^ ^ Секретар
/  7

не голосували С2

не голосували

А
голосували ..



Кропивницька районна рада

Десята позачергова сесія восьмого скликання 09 грудня 2022 року

Результати поіменного голосування депутатів по питанню:
Про визнання рішення районної ради від 16 березня 2018 року № 342 таким,
що втратило чинність

№
нп

Прізвище, ім’я, но батькові депутата Відмітка про голосування

за основу Зміни,
доповнення

в цілому

«за» « п р о
ГИ»

« у т р » не
г о л о с

«за « п р о
г и »

« у т р не
г о л о с

«за « п р о
ги»

« у т р не
г о л о с

1. Андреев Сергій Вікторович
2. Барабані Олександр Валерійович V / и
-> о. Бершадський Сергій Миколайович V / и
4. Бойко Володимир Анатолійович
5. Ботнаренко Ігор Юрійович и
6. Вергун Олександр Сергійович
7. Вінницький Віталій Васильович X/ Ж
8. Ві нок Наталія Миколаївна
9. Волкова Софія Ігорівна
10. Гасаненко Юрій Дмитрович І / ж
1 !. Голуб Дмитро Вадимович О' ж
12. Давиденко Юрій Віталійович
13. Деркаченко Юрій Олександрович
14. Дмитрук Олександр Анатолійович Ж ж
15. Живіцька Наталія Василівна Ж ж
іб. Жила Андрій Вікторович Ж ж
17. Зубаха Володимир Степанович
18. Клюєнко Оксана Анатоліївна
19. Ковальова Яна Миколаївна Ж ж
2 0 . Ковтун Олександр Семенович
2 1 . Козуб Максим Володимирович ж ж
2 2 , Колесник Валерій Дмитрович
2 3 . Колоусов Олег Іванович ж ж
24. Крамаренко Алла Миколаївна ж ж
25. Краснокутська ВалентинаАнатоліївна
2 6 . Лаврусь Андрій Миколайович ч/" ж
2 7 . Лагода Костянтин Анатолійович Ж іг'
28. Лаптева Любов Олександрівна ж ж
29. Лейбенко Андрій Олександрович ж ж
ЗО.. Луценко Віктор Олександрович
31. Максюта Світлана Сергіївна V/ ж
32. Маліцький Андрій Васильович Ж-> оОО. Малина Оксана Валентинівна ж
34. Мельник Сергій Петрович ( / ' Ж "

35 Ми цюк Михайло Петрович ж
3 6 Назарець Анна Федорівна ж Ж '

37 Нікітін Вадим Леонтійович Ж Ж-
38 Олексієнко Борис Миколайович \Ж Ж-
3 9 Пашина Наталія Миколаївна Ж ж
40 Петрова Яна Миколаївна •ж ж



л» прізвище, ім'я, по оатькові депутата відмітка про голосування
п п за основу Зміни, 

доповнення
в цілому

« з а » « п р о
ГИ»

« у т р » н е
г о л о с

« з а « п р о
г и »

« у т р н е
г о л о с

« за « п р о
ПІ»

$<утр н е
голос

41 Рихлицький Олександр Іванович V У

42 Рубльов Віталій Олегович і / 'у

43 Руденко Катерина Василівна
44 Свіркул Кирило Вікторович
45 Смірнов Володимир Олександрович і / "

46 Соколенко Тетяна Михайлівна у / У '
47 Татарко Дмитро Анатолійович ІУ

48 Татарова Валентина Іванівна
49 Тимченко Вікторія Михайлівна
50 Фросіняк Руслан Вікторович
51 Чередник Сергій Валентинович
52 Чернега Анна Олегівна
53 Шепель Андрій Володимирович к / ( у
54 Шершнюк Артем Анатолійович \ / и

Результати голосування:

За основу: «за» 2>2> «проти» О «утримались» 4не голосували -А

Зміни, доповнення: : «за» «проти» «утримались» не голосували



Кропивницька районна рада

Результати поіменного голосування депутатів по питанню:

Десята позачергова сесія восьмого скликання 09 грудня 2022 року

Про врегулювання орендних відносин майна спільної 
територіальних громад, сіл, селищ, міст Кропивницького району

власності

№
гіп

Прізвище, ім’я, по батькові депутата Відмітка про голосування

за основу Зміни,
доповнення

в цілому

«за» « п р о
ТИ»

« у т р » не
ГОЛОС

«за « п р о
ГИ»

« у т р не
г о л о с

«за « п р о
ГИ»

« у т р не
г о л о с

1- Лндреєв Сергій Вікторович
2. Барабані Олександр Валерійович V/
о0. Бершадський Сергій Миколайович V/ Ц'
4. Бойко Володимир Анатолійович
5. Ботнаренко Ігор Юрійович V/ 1/ '
6. Вергун Олександр Сергійович
7. Вінницький Віталій Васильович ІХ і-'-'
8. Вітюк Наталія Миколаївна
9. Волкова Софія Ігорівна
10. Гасаненко Юрій Дмитрович X- І-
1 1. Голуб Дмитро Вадимович X і  -
12. Давиденко Юрій Віталійович
ІЗ. Деркаченко Юрій Олександрович
14. Дмитрук Олександр Анатолійович с ю і,--
15. Живіцька Наталія Василівна X
16. Жила Андрій Вікторович X х -
17 Зубаха Володимир Степанович
18. Клюєнко Оксана Анатоліївна
19. Ковальова Яна Миколаївна їх X
20. Ковтун Олександр Семенович
21. Козуб Максим Володимирович ю- X
22. Колесник Валерій Дмитрович
23. Колоусов Олег Іванович х х  ■
24. Крамаренко Алла Миколаївна і  ■'
25. Краснокутська ВалентинаАнатоліївна
26. Лаврусь Андрій Миколайович
27. Лагода Костянтин Анатолійович ч х X
28. Лаптєва Любов Олександрівна и X-
7.9. Лейбенко Андрій Олександрович 1̂ - X -
ЗО. Луценко Віктор Олександрович
3 1. Максюта Світлана Сергіївна и--
32. Маліцький Андрій Васильович
о о Д Д. Малина Оксана Валентинівна X (X
34. Мельник Сергій Петрович X іх-'"
35 Мицюк Михайло Петрович ї х Л"
36 Пазарець Анна Федорівна 'X С---
37 Нікітін Вадим Леонтійович їх с...
38 Олексієнко Борис Миколайович \ / X
34 ГІашина Наталія Миколаївна ■X' X
40 Петрова Яна Миколаївна і /

П родовження на звороті



ШІ за основу Зм іни,
доповнення

в цілому

«за» «про
ГИ»

«утр» не
ГОЛОС

«за «про
гм»

«утр не
голос

«за «про
ГИ»

«утр не
ГОЛОС

41 Рихлицький Олександр Іванович о "
42 Рубльов Віталій Олегович и и

43 Руденко Катерина Василівна
44 Свіркул Кирило Вікторович

—

45 Смірнов Володимир Олександрович V / и

46 Соколенко Тетяна Михайлівна V / ІУ'

—

—

47 Татарко Дмитро Анатолійович О /

48 Татарова Валентина Іванівна
49 Тимченко Вікторія Михайлівна
50 Фросіняк Руслан Вікторович
51 Чередник Сергій Валентинович

— —

52 Чернега Анна Олегівна
53 Шепель Андрій Володимирович V /

54 Шершнюк Артем Анатолійович чА

Результати голосування:

За основу: «за» 33 «проти» ( £ ) «утримались» О

Зміни, доповнення: : «за» «проти»______«утримались»

не голосували 

__ не голосували

і



Кропивницька районна рада

Результати поіменного голосування депутатів' по питанню:

Про затвердження списку присяжних Долииського районного суду 
Кіровоградської області

Десята позачергова сесія восьмого скликання 09 грудня 2022 року

№
пп

Прізвище, ім’я, по батькові депутата Відмітка про голосування

за основу Зміни,
доповнення

в цілому

«за» «п ро
ги»

« у тр» не
гол ос

«за « п ро
ги»

«у тр не
го л о с

«за «п ро
ги»

« утр не
го л о с

1. Андреев Сергій Вікторович
2. Барабаш Олександр Валерійович У
3. Бершадський Сергій Миколайович у У
4. Бойко Володимир Анатолійович
5. Ботнаренко Ігор Юрійович у У
6. Вергун Олександр Сергійович
7. Вінницький Віталій Васильович У У
8. Вітюк Наталія Миколаївна
9. Волкова Софія Ігорівна
10. Гасаненко Юрій Дмитрович У У
1 1. 1 олуб Дмитро Вадимович и У
12. Давиденко Юрій Віталійович
13. Деркаченко Юрій Олександрович
14. Дмитрук Олександр Анатолійович У У
15. Живіцька Наталія Василівна ІУ' V
16. Жила Андрій Вікторович Іу у
17. Зубаха Володимир Степанович
18. Клюєнко Оксана Анатоліївна
19. Ковальова Яна Миколаївна У У
20. Ковтун Олександр Семенович і
21. Козуб Максим Володимирович и V/
22. Колесник Валерій Дмитрович
23. Колоусов Олег Іванович У чА
24. Крамаренко Алла Миколаївна У \А
25. Краснокутська ВалентинаАнатоліївна
26. Лаврусь Андрій Миколайович У і /
27. Лагода Костянтин Анатолійович СУ іХ
28. Лаптева Любов Олександрівна У V
29. Лейбенко Андрій Олександрович У ч /

ЗО, Луценко Віктор Олександрович
Зі. Максюта Світлана Сергіївна У \ /
32. Маліцький Андрій Васильович У А
"> о _) 0. Малина Оксана Валентинівна и \ /
34. Мельник Сергій Петрович и ч/
35 Мицюк Михайло Петрович У СУ
36 Назарець Анна Федорівна У и
37 Нікітін Вадим Леонтійович У и
38 Олексієнко Борис Миколайович и У
39 І Іашина Наталія Миколаївна и У
40 Петрова Яна Миколаївна ІУ ІУ

Продовження на звороті



пп за основу Зм іни,
доповнення

в цілому

«за» «про
ти»

«утр» не
голос

«за «про
ги»

«утр НС
голос

«за «про
ГИ»

«утр не
гол

41 Рихлицький Олександр Іванович
42 Рубльов Віталій Олегович и и

— —

43 Руденко Катерина Василівна
44 Свіркул Кирило Вікторович
45 Смірнов Володимир Олександрович І;' <£у'‘

—
46 Соколенко Тетяна Михайлівна и іу'

47 Татарко Дмитро Анатолійович ІХ и

48 Татарова Валентина Іванівна —
49 Тимченко Вікторія Михайлівна г

50 Фросіняк Руслан Вікторович
51 Чередник Сергій Валентинович
52 Чернега Анна Олегівна

—
53 ІІІепель Андрій Володимирович (А
54 Шершнюк Артем Анатолійович О"" ІУ

Результати голосування:

За основу: «за» І? Ї]Ь «проти» О «утримались» 0не голосували ^

Зміни, доповнення: : «за» «проти» «утримались» не голосували



Ііропивницька районна рада

Результати поіменного голосування депутатів гю питанню:

Про внесення змін до складу постійної комісії Крогіивницької районної ради
восьмого скликання

Десята позачергова сесія восьмого скликання 09 грудня 2022 року

№
пп

Прізвище, ім’я, гю батькові депутата Відмітка про голосування

за основу Зміни,
доповнення

в цілому

«за» «п ро
ги»

«утр » не
гол ос

«за « п ро
ги»

«у тр не
го л о с

«за « п ро
ГИ»

«у тр не
гол ос

1. Андреєв Сергій Вікторович
2. Барабаш Олександр Валерійович и
3. Бершадський Сергій Миколайович У с
4. Бойко Володимир Анатолійович
5. Ботнаренко Ігор Юрійович іу ІУ
6. Вергун Олександр Сергійович
7. Вінницький Віталій Васильович 1/
8. Вітюк Наталія Миколаївна
9. Волкова Софія Ігорівна
10. Гасаненко Юрій Дмитрович О (у
1 1. Голуб Дмитро Вадимович \У і /
12. Давиденко Юрій Віталійович
13. Деркаченко Юрій Олександрович
14. Дмитрук Олександр Анатолійович У и
15. Живіцька Наталія Василівна у ІУ
16. Жила Андрій Вікторович у С
17. Зубаха Володимир Степанович
18. Клюєнко Оксана Анатоліївна
19. Ковальова Яна Миколаївна ІУ и
20. Ковтун Олександр Семенович
21. Козуб Максим Володимирович у ІУ
22. Колесі пік Валерій Дмитрович
23. Колоусов Олег Іванович с ІУ
24. Крамаренко Алла Миколаївна \У і
25. Краснокутська ВалентинаАнатоліївна
26. Лаврусь Андрій Миколайович іу У
27. Лагода Костянтин Анатолійович іу и

СОГ4 Лаптєва Любов Олександрівна ІУ У
29. Лєйбенко Андрій Олександрович с ІУ
ЗО. Луценко Віктор Олександрович
ЗІ. Максюта Світлана Сергіївна ІУ ІУ
32. Маліцький Андрій Васильович У ІУ
33. Малина Оксана Валентинівна І*'--'"' ІУ
34. Мельник Сергій Петрович у І/
35 Мищок Михайло Петрович У Іу
36 Назарець Анна Федорівна Іу и
37 Нікітін Вадим Леонтійович У (У
38 Олексіснко Борис Миколайович и у
39 Патина Наталія Миколаївна ІУ' и
40 Петрова Яна Миколаївна Су- [ /

Продовження на звороті



л« прізвище, ім'я, по оатькові депутата шдмітка про голосування
ГІП за основу Зміна,

доповнення
в цілому

«за» «про
ГИ»

«утр» не
голос

«за «про
ГИ»

«утр не
голос

«за «про
ГИ»

«утр не
голос

41 Рихлицький Олександр Іванович и о
42 Рубльов Віталій Олегович і / и
43 Руденко Катерина Василівна
44 Свіркул Кирило Вікторович
45 Смірнов Володимир Олександрович и

46 Соколенко Тетяна Михайлівна и и -

47 Татарко Дмитро Анатолійович /3' С''"'

48 Татарова Валентина Іванівна
49 Тимченко Вікторія Михайлівна
50 Фросіняк Руслан Вікторович
51 Чередник Сергій Валентинович
52 Чернега Анна Олегівна
53 Шепель Андрій Володимирович и ' и '
54 Шершнюк Артем Анатолійович С '

Результати голосування: 

За основу: «за» 3  ^ о«проти» ^ «утримались» не голосували

Зміни, доповнення: : «за» «проти» «утримались» не голосували



Результати поіменного голосування депутатів по питанню:

Про план роботи Кропивницької районної ради на 2023 рік

Кропивиицька районна рада

Десята позачергова сесія восьмого скликання 09 грудня 2022 року

№
на

Прізвище, ім’я, по батькові депутата Відмітка про голосування

за основу Зм іни,
доповнення

в цілому

«за» «про
ги»

«утр» не
голос

«за «про
ги»

«утр не
голос

«за «про
ги»

«утр не
голос

1. Андреев Сергій Вікторович
2. Барабані Олександр Валерійович ж
3. Бершадський Сергій Миколайович іж ж
4. Бойко Володимир Анатолійович
5 . Вотнаренко Ігор Юрійович ж
6. Вергун Олександр Сергійович
7 . Вінницький Віталій Васильович и ■ж
8. Вінок Наталія Миколаївна
9 . Волкова Софія Ігорівна
10. Гасаненко Юрій Дмитрович і
! 1. Голуб Дмитро Вадимович і ж
12. Давидєнко Юрій Віталійович
ІЗ. Деркаченко Юрій Олександрович
14. Дмитрук Олександр Анатолійович (Ж ж
15. Жнвіцька Наталія Василівна ж Ж
16. Жила Андрій Вікторович і Ж
17. Зубаха Володимир Степанович
18. Клюснко Оксана Анатоліївна
19. Ковальова Яна Миколаївна о Ж
20. Ковтун Олександр Семенович
21. Козуб Максим Володимирович і

і ж
22. Колесник Валерій Дмитрович
23. Колоуеов Олег Іванович и ж
24. Крамаренко Алла Миколаївна 1- ж

2.5. Краснокутська ВалентинаАнатоліївна
26. Наврусь Андрій Миколайович Ж ч/
27. Лагода Костянтин Анатолійович С'"" ж
28. Лаптева Любов Олександрівна С'- ж

29. Лейбенко Андрій Олександрович і ж

зо. Луценко Віктор Олександрович
3 1 .■ Макеюта Світлана Сергіївна Ь ж

32. Маліцький Андрій Васильович 6
-і2> О. Малина Оксана Валентинівна і -

34. Мельник Сергій Петрович с - с

35 Мищок Михайло Петрович Ж Г-

36 Назарець Анна Федорівна 1 ^ '
с

_> / Нікітін Вадим Леонтійович и с

38 Олексієнко Борис Миколайович и С --

39 Пашина Наталія Миколаївна і . с

40 Петрова Яна Миколаївна ж - " ж

Продовження на звороті



л®
П1І

прізвище, ім'я, по оатькові депутата шдмітка про голосування
—

за основу Зміни,
доповнення

в цілому

«за» « п р о
ГИ»

« у т р » не
г о л о с

«за « п р о
ги »

« у т р не
г о л о с

«за «пр о
ги»

«утр не
го л о с

41 Рихлицький Олександр Іванович \/
42 Рубльов Віталій Олегович і/

— —

43 Руденко Катерина Василівна
44 Свіркул Кирило Вікторович
45 Смірнов Володимир Олександрович и с
46 Соколенко Тетяна Михайлівна 0

—

47 Татарко Дмитро Анатолійович с и
48 Татарова Валентина Іванівна

—

49 Тимченко Вікторія Михайлівна
50 Фросіняк Руслан Вікторович
51 Чередник Сергій Валентинович
52 Чернега Анна Олегівна
53 Шепель Андрій Володимирович і /
54 Шершнюк Артем Анатолійович \У ІУ

Результати голосування: 

За основу: «за» «проти» О «утримались» О не голосували
і

Зміни, доповнення: : «за» ______  «проти»______ «утримались»______не голосували




